АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
&

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 марта 2024 г. № 14-п

с. Горноводяное
Дубовский район

Волгоградская область

О признании утратившим силу постановления главы Горноводяновского сельского
поселения от 20.05.2020 г. № 37-п «Об утверждении административного регламента

осуществления муниципального жилищного контроля на территории
Горноводяновского сельского поселения»

1. Признать утратившим силу постановление главы Горноводяновского сельского
поселения от 20.05.2020 г. № 37-п «Об утверждении административного регламента
осуществления муниципального’жилищного контроля на территории Горноводяновского
сельского поселения».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному
опубликованию на сайте администрации Горноводяновского сельского поселения в
информационно-телекоммуникационной сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу
поселения Горшкову И.В. >

•сельского поселения И. В. Горшкова